
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

«Тюхтетская централизованная клубная система» 

Приказ 

с. Тюхтет                                         № 38                               18 декабря 2018г 

 

 

О платных услугах МБУК «Тюхтетская ЦКС»  

 

На основании приказа отдела культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Тюхтетского района Красноярского края № 70 от 18.12.2018 

года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

установить с 03 января 2019 года цены на платные услуги МБУК 

«Тюхтетская ЦКС», а именно: 

 

- танцевальный вечер (дискотека) – от 10 до 20 рублей; 

- танцевальный вечер (дискотека) с игровой программой – от 10 до 40 

рублей; 

- концертные программы – от 10 до 60 рублей; 

- игровые программы – от 10 до 30 рублей; 

- кинопоказ детский – 10 рублей; 

- кинопоказ взрослый – 30 рублей; 

- бильярд за 1 час – от 10 до 25 рублей; 

- теннис – 10 рублей; 

- информационно – просветительские мероприятия – 0 - 10 рублей. 

- игротека – от 0 до 30 рублей. 

 

Примечание: гражданам, достигшим пенсионного возраста, инвалидам I и II 

групп предоставить льготу на посещение концертов, фестивалей 

художественной самодеятельности в размере 50% от стоимости услуги; 

ветеранам ВОВ – 100% от стоимости услуги. 

 

 

 

 

Директор МБУК «Тюхтетская ЦКС»                                Н.А. Шкода 

 

 
 


